

Jubilar ska firas stort

► Tionde vintern med uppskattat trippelfiskearrangemang • Flera fina priser

För tionde vintern i följd ska det pimpelfiskas tre gånger i Örträskbygden.

Den som drar upp mest fisk totalt över de tre tävlingarna får hela 10 000 kronor!

– När vi nu har tioårsjubileum laddar vi extra vilket möjliggjorts av ett stort antal värdefulla samarbetspartners, berättar Rolf Wahlberg i arrangörstabern.

Föreningarna i byarna Långsele, Vargträsk och Örträsk är alltså framme vid tionde vintern med sitt trippelpimpelarrangemang.

Varje enskild deltävling lockar med 5000 kronor i förstapris i vuxenklassen, 1500 kronor bland ungdomarna och 500 kronor till bästa barn.

– Jubileumsnytt kring deltävlingarna är att vi har ett fast andrapris på 2000 kronor och därutöver massor av fina varupriser, säger Rolf Wahlberg.



STORFISKAREN. 2014 års Storfiskare i Örträskbygden – Lukas Wahlberg, Åsele, i ungdomsklassen, Ulla-Britt Taflin, Umeå, i vuxenklassen och Engla Båtsman, Långsele, i barnklassen.

FOTO: ÅKE RUNNMAN

Det är i övrigt samma upplägg som tidigare i dessa enskilda deltävlingar. För att utse den totala "Storfiskar'n" adderar man resultaten från de tre tävlingarna.

– Vi nämner gärna att det de två föregående vintern varit kvinnor som förärats med Storfiskar-titeln.

2013 totalvann Majvor Söderlund, Västra Örträsk och i fjol 2014 Ulla-Britt Taflin från Umeå.

Spö är navet

Denna vinter väntar alltså hela 10 000 riksdaler till totalsegraren i vuxenklassen över de tre tävlingarna.

– Det borde väl locka många pimpelfiskare till

våra tävlingar, hoppas Wahlberg som också berättar att jubiléet även kommer att uppmärksammas på en del andra sätt och vis.

Sportfiskeklubben i Örträskbygden – Spö – är navet i trippelarrangemang tillsammans med föreningarna i byarna Långsele, Vargträsk och Örträsk.



RENHÄRIG. Felix Olofsson är en man som står vid sitt ord. Han lovade att det skulle bli snabb om han vann i Storfiskar'n. Han vann ungdomsklassen i Örträskdeltävlingen 2014 och snabb blev det.

FOTO: MAMMA MARITA

– När vi drog igång det här i ganska liten skala för tio år sedan trodde vi väl aldrig att det skulle växa och utvecklas på det här sättet sett till antalet deltagare, antalet samarbetspartners, mediauppmärksamhet, och inte minst prisbeloppen, säger Rolf Wahlberg inför den tionde

upplagan av "Storfiskar'n i Örträskbygden" som drar igång på isen i Långsele lördag 21 mars varefter de två andra deltävlingarna genomförs under påskhelgen med tävling i Vargträsk den 3 april och i Örträsk den 5 april.

Åke Runnman